
ZARZĄDZENIE Nr 2787/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.10.2016 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 2406/2013 w sprawie zmiany terminów prawa 
użytkowania wieczystego ustanowionego na udziałach w nieruchomości gruntowej 
związanych z wyodrębnionymi lokalami położonymi w budynku przy ul. Królewskiej 
28 i 30 w Krakowie poprzez ich ujednolicenie do dnia 22 czerwca 2100 roku.

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 3a ust. 2 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (t. j. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1892), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271, 1579) – zarządza się, co następuje: 

  § 1. Uchyla się zarządzenie Nr 2406/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 sierpnia 
2013r. w sprawie zmiany terminów prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na 
udziałach w nieruchomości gruntowej związanych z wyodrębnionymi lokalami położonymi w 
budynku przy ul. Królewskiej 28 i 30 w Krakowie poprzez ich ujednolicenie do dnia 22 
czerwca 2100 roku.

     § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


